
MUNICIPIO DE SAN JOAQUIN QUERETARO
ESTADO DE QUERETARO
Estado Analítico de Ingresos

17/mar./2020
Del 01/ene./2020 Al 29/feb./2020

02:45 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$229,638.66IMPUESTOS $2,092,125.00 $2,321,763.66 $1,092,873.13 $1,092,873.13 -999,251.87

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$14,365.31DERECHOS $2,588,000.00 $2,573,634.69 $379,655.44 $379,655.44 -2,208,344.56

$26,694.14PRODUCTOS $1,780,000.00 $1,806,694.14 $216,690.14 $216,690.14 -1,563,309.86

$4,366,436.06APROVECHAMIENTOS $12,544,340.00 $16,910,776.06 $15,696.48 $15,696.48 -12,528,643.52

$0.09INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.09 -$8.23 -$8.23 -8.23

$2,347,375.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$112,690,428.00 $115,037,803.00 $21,774,817.00 $21,774,817.00 -90,915,611.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$6,955,778.64         Total $131,694,893.00 $138,650,671.64 $23,479,723.96 $23,479,723.96 -108,215,169.04

         Ingresos Excedentes -108,215,169.04

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $2,092,125.00 $2,321,763.66 $1,092,873.13 $1,092,873.13 -999,251.87$229,638.66

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,588,000.00 $2,573,634.69 $379,655.44 $379,655.44 -2,208,344.56-$14,365.31

PRODUCTOS $1,780,000.00 $1,806,694.14 $216,690.14 $216,690.14 -1,563,309.86$26,694.14

APROVECHAMIENTOS $12,544,340.00 $16,910,776.06 $15,696.48 $15,696.48 -12,528,643.52$4,366,436.06

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$112,690,428.00 $115,037,803.00 $21,774,817.00 $21,774,817.00 -90,915,611.00$2,347,375.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0970 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.09 -$8.23 -$8.23 -8.23

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$6,955,778.64         Total $131,694,893.00 $138,650,671.64 $23,479,723.96 $23,479,723.96 -108,215,169.04

         Ingresos Excedentes -108,215,169.04

Page 1


